
 

ZARZĄDZENIE NR  42/2024 

z dnia  3 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. współpracy z Keimyung University 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 lit. o) Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

(tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 9/2024 z dnia 13 września 

2024 roku z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 
§ 1. 

Powołuję Zespół ds. współpracy z Keimyung University w następującym składzie: 
1. prof. dr hab. Joanna Ławrynowicz-Just – prorektor ds. zagranicznych - 

przewodnicząca 
2. dr hab. Rafał Grząka, prof. UMFC – prorektor ds. studenckich i dydaktyki; 
3. prof. dr hab. Robert Cieśla – prorektor ds. nauki; 
4. ad. dr  Ae Ran Kim – dziekan Wydziału Wokalno-Aktorskiego; 
5. prof. dr hab. Edward Sielicki.  
 
 

§ 2. 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                

 

 

(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


